Aigesimus quartus

Pecus etiā & capræ si aquam biberint: in qua folia ea maduerit: mori: dicuntur. Nec rhus latinū non
men habet: cū i usum pluribus modis ueniat. Nam & hærba est siluestris. foliis myrti: caulinisq; bre
uibus: que uenena & tineas pellit: & frutex excoriarius appellatur: subrutilus. ciuitatis. crassitudie digi
tali. Cuius aridis foliis ut malicorio coria perficiuntur. Medici autem rhoicis utuntur ad contusa. itē
cœliacos & sedis ulcera. aut quæ phagedenas uocant: trita cū melle & illita cum aceto. Decoctū eoꝝ
instillatur auribus purulentis. Fit & stomachice decoctis ramis ad eadē. quæ ex moris: sed efficacior
admixto alamine. illimiturq; eadē hydropericōrum tumoribus. Rhus quæ erythros appellatur frutex est
& huius fruticis semen uim habet astringendi refrigerandi. Aspergitur pro sale obsonis. Alios fo
luit omnesq; carnes cū silphio suauiores facit. Ulceribus medetur manantibus cū melle. Asperitatili
guæ percussis: liuidis: desquamatis eodē mō. Capitis ulcera ad cicatricē celerrime perducit: & fœni
næ abundantia sistit cibo. Erythrodanus quam aliqui eruthodanum uocat: nos rubiam. qua tingū
tur lanæ pelleſq; perficiuntur in medicina urinā ciet. Morbū regiū sanat ex aqua mulsa. Et lichenas
ex aceto illita. Et ischiticos & paralyticos ita ut bibentes lauetur quotidianie. Radix semēq; trahūt mē
ses aluū fistunt: & collectiones discutiant. Contra serpentes rami cū foliis imponuntur. Folia & ca
pillū tingunt intenio apud quosdā morbum regium sanari hoc frutice. etiam si adalligatus speſte
tur tantū: Distat ab eo qui alisson uocatur foliis tantum & ramis minoribus. Quippe nomē accepit
q; a cane morbos rabiē sentire non patitur potus ex aceto adalligatusq;. Mirumq; est qnod addit: in
faniā cōspecto eo oīno frutice sanari. Tingentibus & iadicuila ramos præparat quā struthiō uocari
dixius a græcis. medetur morbo regio ipsa decocta & ius potū idem pectoris uitiis. Vrinam ciet. al
uū soluit: & uulnas purgat. Quamobrem auem poculum medici uocant. Ea & ex melle prodest ma
gnifice tussim. orthopnoe coclearis mensura. Cū polenta uero & aceto lepras tollit. Eadem cum
panace & capparis radice calculos frāgit: pellitq;. panos discutit cū farina hordeacea & uino decocta
Misceſ & malagmatis & collyriis claritatis causa. ad sternutamenta utilis inter pauca. Lieni quoq; ac
iocineri. eadē pota denarii unius pondere ex mulsa aqua suspīciosos sanat. Sic & pleureticos & oēs
lateris dolores apocyni semen ex aqua. frutex est foliō hederæ molliore tamen & min⁹ lōgis uiticu
lis. semine